

Prodel S.R.L.

Avenida Sabattini 2373 - Río Cuarto - Córdoba - 5800 - Argentina -

Tel: 0358-4623031/4652253/4643555

prodel@prodel srl.com.ar

Nro: OV 0001-00238275

Fecha: 19/03/2025

IVA Responsable Inscripto - CUIT: 30-66908917-8

IIBB: 30669089178 - Inicio actividades: 01/09/1994

Cliente: UNRC - SEC COORD TECN. Y SERVICIOS
RUTA N° 36 KM 601, Río Cuarto X 5800, Argentina
Cond. IVA: IVA Sujeto Exento
CUIT: 30-58676189-3

Comercial: GAUMET RICARDO
Vencimiento: 20/03/2025
Términos de Pago: 7-Contado

Imagen	Descripción	Marca	Cantidad	Precio unitario	Total
	[3575] CENTRAL DIN DE SOBREPONER 24 POLOS LUXURY	Conextube	1,000 Unidad(es)	35.187,18	\$ 35.187,18
	[6379] CENTRAL DIN DE SOBREPONER 54 POLOS LUXURY	Conextube	1,000 Unidad(es)	85.881,29	\$ 85.881,29
	[6170] TERMOMAGNETICA 2X 10A SCHNEIDER EASY9 4,5KA	Schneider Electric	10,000 Unidad(es)	19.884,18	\$ 198.841,84
	[6176] TERMOMAGNETICA 2X 50A SCHNEIDER EASY9 4,5KA	Schneider Electric	2,000 Unidad(es)	41.986,21	\$ 83.972,43
	[7395] TERMOMAGNETICA IC60N 2X63A C 6KA/10KA	Schneider Electric	4,000 Unidad(es)	79.569,25	\$ 318.277,00
	[6195] TERMOMAGNETICA 4X 63A SCHNEIDER EASY9 4,5KA	Schneider Electric	2,000 Unidad(es)	92.056,81	\$ 184.113,62
	[6724] TERMOMAGNETICA 4X100A SCHNEIDER 10KA	Schneider Electric	1,000 Unidad(es)	445.842,08	\$ 445.842,08
	[6196] DISYUNTOR DIFERENCIAL 2X 25A 30mA SCHNEIDER EASY9	Schneider Electric	5,000 Unidad(es)	81.709,05	\$ 408.545,25
	[3019] BORNERA REPARTID. BIPOLAR 15 CONEX.	Zoloda	3,000 Unidad(es)	18.848,42	\$ 56.545,27
	[6022] BORNERA REPARTID. UNIPOLAR 7 CONEX VERDE	Zoloda	2,000 Unidad(es)	4.702,35	\$ 9.404,70
	[6023] BORNERA REPARTID. SOPORTE RIEL	Zoloda	2,000 Unidad(es)	973,97	\$ 1.947,93
	[7243] TOMA SOBREPONER NORMALIZADO 16A 2P+T STECK	Steck	5,000 Unidad(es)	13.846,90	\$ 69.234,51

Prodel S.R.L.

Avenida Sabattini 2373 - Río Cuarto - Córdoba - 5800 - Argentina -

Tel: 0358-4623031/4652253/4643555

prodel@prodel srl.com.ar

Nro: OV 0001-00238275

Fecha: 19/03/2025

IVA Responsable Inscripto - CUIT: 30-66908917-8

IIBB: 30669089178 - Inicio actividades: 01/09/1994

	[7231] FICHA IND. NORMALIZADA 16A 2P+T STECK	Steck	5,000 Unidad(es)	6.157,61	\$ 30.788,03
	[2009] CABLE IMSA SUBT. CU 3X50+25mm ²	IMSA	60,000 m	37.800,92	\$ 2.268.055,22
	CABLE SUBT. 3X25mm ² ARGENPLAS		120,000 Unidad(es)	18.301,79	\$ 2.196.215,34
	[5828] CABLE UNIPOLAR 6mm ² X 100m V/A ARGENPLAS	Argenplas	1,000 Unidad(es)	115.288,04	\$ 115.288,04
	[2560] PEINE BIPOLAR 63A 56 SALIDAS 1000mm	Steck	1,000 Unidad(es)	29.669,37	\$ 29.669,37
	[177] TERMINAL CU 25 mm ² OJAL Ø 3/8"	LCT	14,000 Unidad(es)	923,19	\$ 12.924,71
	[4498] DAISA CAÑO GALVANIZADO 1 1/2" ELECTR	Daisa	17,000 x 3 Mts	30.302,11	\$ 515.135,95
	[4529] DAISA CAJA 200X200X100 CDT20 CIEGA	Daisa	2,000 Unidad(es)	50.500,44	\$ 101.000,88
	[4778] DAISA ABRAZADERA GS112L 1 1/2"	Sisagrip	25,000 Unidad(es)	1.167,78	\$ 29.194,58
	[2466] MALLA DE ADV.E 15CM P/CABLES		50,000 m	523,57	\$ 26.178,35
	[3108] TRANSFORMADOR INT. ZV 150/5 2.5VA CL1	Circutor	3,000 Unidad(es)	57.218,44	\$ 171.655,33
	[2059] GABINETE PLASTICO 520X420X200 TO 3P IP65	Conextube	1,000 Unidad(es)	143.297,28	\$ 143.297,28

Perc IIBB Córdoba de \$ 6.229.087,73 \$ 0,00

Total \$ 7.537.196,15